
Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій
імені С.З. Ґжицького

ПРОТОКОЛ
засідання Ради роботодавців

27 серпня 2019р. № 1

Голова -  Янінович Й.Є.

Секретар -  Басалик О.В.
Присутні: Басалик О.В., Божик О.В., ГабудаО.А., Грабовим М.В., Гук В.В., 

Депа Р.І., Ковальчук О.М., Круківський Ю.В., Мисняк 1.М., 

Пиндин І.В., Черник В.Г, Шульце К.В., Янінович Й.Є.,

Запрошені: доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультури Божик В.Й., 

завідувач кафедри водних біоресурсів та аквакультури, доцент 

Лобойко Ю.В., доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультури 

Пукало П.Я..

Порядок денний:

1. Про затвердження плану роботи ради та перспективний план на 2019-20
н.р.

2. Про узгодження освітньої програми на 2019-20 рр., за спеціальністю 207 

«Водні біоресурси та аквакультура», щодо виробництва та вирощування риби в 

сучасних умовах ставового рибництва та аквакультури.

3. Про розподіл студентів практикантів на бази практик.

4. Про узгодження графіків виїздів на навчальну практику студентів з 

керівниками рибних підприємств.

5. Про розширення баз практик з холодноводого рибництва.
6. Різне

Голова засідання

Секретар



ПРОТОКОЛ
засідання Ради роботодавців

18 листопада 2019р. № 2

Голова -  Янінович Й.Є.

Секретар -  Басалик О.В.

Присутні: Басалик О.В., Габуда О.А., Грабович М.В., Депа Р.І., Ковальчук О.М., 

Круківський Ю.В., Шульце К.В., Янінович Й.Є..

Запрошені: доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультури Божик В.Й.

завідувач кафедри водних біоресурсів та аквакультури, доценг 

Лобойко Ю.В., доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультурр 

Пукало П.Я..

Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій
імені С.З. Ґжицького

Порядок денний:

1. Про розгляд та затвердження звітів студентів по проходженню 
виробничої практики.

2. Про обговорення питань щодо залучення студентів-практикантів до 

виробничих процесів в господарствах, різних форм власності та технологій 

вирощування риби.

3. Про розподіл студентів практикантів на бази практик.

4. Про обговорення питань щодо виїзду студентів у господарства та 
узгодження графіку виїздів.

5. Різне

Голова засідання Янінович

БасаликСекретар



Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій
імені С.З. Ґжицького

ПРОТОКОЛ
засідання Ради роботодавців

05 лютого 2020р. № 1

Голова -  Янінович Й.Є.

Секретар -  Басалик О.В.

Присутні: Басалик О.В., Божик О.В., ГабудаО.А., Грабовим М.В., Гук В.В..

Депа Р.І., Ковальчук О.М., Круківський Ю.В., Мисняк І.М.. 

Пиндин І.В., Черник В.Г, Шульце К.В., Янінович Й.Є.,

Запрошені: доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультури Божик В.Й., 

завідувач кафедри водних біоресурсів та аквакультури, доцент 

Лобойко Ю.В., доцент кафедри водних біоресурсів та аквакультури 

Пукало П.Я..

Порядок денний:

1. Уточнення баз практики, поновлення та укладання договорів з керівниками 

підприємств, фізичними особами та ін.

2. Погодження навчальних програм, щодо часу проходження виробничої та 

навчальної практик, відповідно до ОП.

3. Розподіл студентів-практикантів по базах практик, створення можливостей 

для збору матеріалів для написання дипломних робіт.

4. Сприяння керівників підприємств в практичній допомозі по повноцінному 

проходженні практики та виконанні навчального процесу.

5. Участь керівників практики та роботодавців у захисті звітів по практиці та 

їх оцінювання і затвердження.

6. Обговорення питань, щодо подальшого працевлаштування випускників.
7. Різне

Голова засідання

Секретар


